
108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: MD-5443-1

Prodej pozemky pro komerční výstavbu, 15 000 m2 - Žebrák
Skandinávská, 26753, Žebrák

Neuvedeno
za nemovitost
dohodou, na vyžádání

Vyřizuje
Michal Diviš
Tel.: +420 222 211 464
GSM: +420 776 366 333
E-mail:
michal.divis@108realestat
e.cz

Celková plocha: 15 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Na základě přímého pověření majitele vám nabízíme exkluzivní průmyslový pozemek,
který se nachází v průmyslové zóně Žebrák na exitu 34 dálnice D5.

Průmyslová zóna Žebrák je velice oblíbená a plně obsazená průmyslová zóna vzdálená pouhých 20 minut od Prahy,
leží zhruba v polovině cesty mezi Prahou a Plzní ve směru na Německo.

Jedná se v podstatě o poslední volný, plně zastavitelný pozemek v celé zóně.

Dopravní napojení na dálnici je bez průjezdu obytnou zónou.

Specifikace
- výměra: 15 000 m2
- zastavitelná plocha až 70 %
- maximální výška budov není stanovena (min. 12 m)
- veškeré inženýrské sítě na pozemku
- autobusová zastávka přímo u pozemku


